改善（計画）報告書
	令和　　　年　　　月　　　日

名取市消防署長殿
名　称
所在地

代表者

氏　名

　令和　　年　　月　　日（査察結果通知書・点検結果報告）に基づく指導事項・不備事項に

 ついて改善の状況又は改善計画を次のとおり報告します。

	消防用設備名
及び指摘番号
	内　　　容
	改善年月日
改善予定年月日

	＊　受　　　付
	＊　内　　　容　　　審　　　査

	（担当者　　　　　　　　　　　　㊞）

備　考　　１　＊印欄は記入しないでください。
　　　　　２　この用紙に記入しきれない場合は、罫紙等を利用してください。
　　　　　３　消防用設備等の種類毎に記入してください。